
. 5 ^ 5 V  Zo z 1
i i • i i i i i i m i i i i i i i t i i i / i i i

Uchwała nr 506U. /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy na wynajem nagłośnienia i oświetlenia w związku z Koncertem 
„Schody do Wolności" w ramach obchodów 100. rocznicy III Powstania Śląskiego, który odbędzie się 
w dniu 1 lipca 2021 r. w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.)

uchwala się co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej wynajmu nagłośnienia i oświetlenia w związku z Koncertem 
„Schody do Wolności" w ramach obchodów 100. rocznicy III Powstania Śląskiego, który odbędzie 
się w dniu 1 lipca 2021 r. w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu.

2. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości 129 765,00 zł brutto (słownie: 
sto dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych) z budżetu Województwa 
Opolskiego.

3. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


